6) Memperkuat kepedulian anggota terhadap BMT UGT

7) Memberikan khidmah terbaik kepada anggota dan umat

8) Meningkatkan kesejahteraan anggota dan umat.
46

3. Legalitas Hukum

Koperasi BMT Usaha Gabungan Terpadu Sidogiri disingkat “BMT

UGT Sidogiri” mulai beroperasi pada tanggal rabiul awal 1421 H atau 6

juni 2000 M. Di Surabaya dan kemudian mendapatkan badan Hukum

Koperasi dari Kanwil Dinas Koperasi PK dan M Propinsi Jawa Timur

dengan SK Nomor: 09/BH/W.13/VII/2000 tertanggal 22 juli 2000.

BMT UGT Sidogiri didirikan oleh beberapa orang yang berada

dalam satu kegiatan Urusan Guru Tugas Pondok Pesantren Sidogiri

koperasi dan penerima amanat perlu memiliki karakter STAF, yaitu Shiddq

(Jujur), Tabligh (Transparan), Amanah (dapat dipercaya), dan Fathanah

(Profesional).

Adapun legalitas hukum yang diperoleh pada tahun 2007 sebagai

berikut :

a. Tanggal Berdiri : 5 Rabiul Awal 1421 H/6 Juni 2000 M

b. Badan Hukum : 09/BH/KWK.13/VII/2000

c. SIUP : 517/099/424/061/2003

d. TDP : 13.26.2.64.00100

e. NPWP : 02.082.190.6246.000

f. Alamat : Jl. Sidogiri Barat RT 03 RW 02 Kraton

Pasuruan 67151 Jatim

g.